
Můj letníplaylist



Milí kolegové,
velice Vám děkuji za zakoupení mého materiálu, 

moc si toho vážím a pevně doufám, že si ho s dětmi užijete!

V případě dotazů či přání (výroba pracovních listů, kartiček
nebo i hry na míru) mě neváhej kontaktovat 

na: michaela.matejovicova@interdact.cz 
nebo na WhatsAppu +420 775 333 947

Přeji Vám krásný den a spoustu zábavy!

P. S.: Nezapomeňte se (po)dívat na můj profil
pro objevení nových aktivit.



Můj letníplaylist
Vítám tě po prázdninách zpět ve škole ♥

Léto bez hudby jako by nebylo, že? Sdílej se mnou,
prosím, 5 písniček, které jsi během prázdnin poslouchal/a
nebo písničky, které nějakým způsobem vystihují tvé léto.



Můj letníplaylist
Tentokrát si vyber tu úplně nejlepší písničku. Jaký obal by
mělo mít její album? Jaká část písničky ti uvízla v hlavě?

Kdybys jí mohl/a připsat extra sloku, jak by zněla?

Al
bu

m
Tohle nemůžu dostat z hlavy!

Moje extra sloka


